Et adducam super vos homines, populum meum Israel, et hereditate possidebunt : et eris in hereditatem [Al. possessionem], et non addes ultra ut absque eis sis.

Hæc dicit Dominus Deus : Pro eo quod dicunt de vobis : Devoratrix hominum es, et suffocans gentem tuam,

Propterea homines non comedes amplius, et gentem tuam ultra non necabis ait Dominus Deus :

Nec auditam faciam in te amplius confusionem gentium, et opprobrium populorum nequaquam portabis, et gentem tuam non amites amplius, ait Dominus Deus.

Et factum est verbum Domini ad me, dicens : Fili hominis, domus Israel habitaverunt in humo suo, et polluerunt eam in viis suis, et in studiis suis, juxta immunditiam menstruatæ facta est via eorum coram me.

Et effudi indignationem meam super eos pro sanguine quem fuderunt super terram, et in idolis suis polluerunt eam.

Et dispersi eos in gentes, et ventilati sunt in terras : juxta vias eorum et adinventiones

eorum judicavi eos.

Et ingressi sunt ad gentes ad quas introierunt, et polluerunt nomen sanctum meum, cum diceretur de eis : Populus Domini iste est, et de terra ejus egressi sunt.

Et peperi nomini meo sancto, quod polluerat domus Israel in gentibus ad quas ingressi sunt.

Idcirco dies domi Israel : Hæc dicit Dominus Deus : Non propter vos ego faciam, domus Israel, sed propter nomen sanctum meum, quod polluisti in gentibus ad quas intrasti.

Et sanctificabo nomen meum magnum, quod pollutum est inter gentes, quod polluistis in medio earum :

Ut sciant gentes [Al. tacet gentes] quia ego Dominus, ait Dominus exercituum, cum sanctificatus fuero in vobis coram eis.

Tollam quippe vos de gentibus, et congregabo vos [Al. tacet vos] de universis terris, et adducam vos in terram vestram,

Et effundam super vos aquam mandam, et mundabimini ab omnibus iniquitamentis vestris, et ab universis idolis vestris mundabo vos.

Et dabo vobis cor novum, et spiritum novum ponam in medio vestri :

Et auferam cor lapideum de carne vestra, et dabo vobis cor carneum.

Et spiritum meum ponam in medio vestri : et faciam ut in præceptis meis ambulatis, et judicia mea custodiatis et operemini [Al. adde] :

Et habitabitis in terra quam dedi patribus vestris : et eritis mihi in populum, et ego ero vobis in Deum.

Et salvabo vos ex universis iniquitamentis vestris : et vocabo frumentum, et multiplicabo illud, et non imponam vobis <sup>4</sup> famem.

Et multiplicabo fructum ligni et genimina agri, ut non portetis ultra opprobrium famis in gentibus.

Et recordabimini viarum vestrarum pessimarum, studiorumque non bonorum ; et displicebunt vobis iniquitates vestræ, et